
 

 
 

 
 

Gesundheit aus Ihrer Apotheke 
 

Gezielt dosiert  
Alles was Ihr Körper täglich braucht! 
 

PRODUKTINFORMATION 
(Stand: 01.03.2013) 

PZN Packung AVK Produkt 
 

Naturafit GmbH, Am Sandfeld 9 + 11, 91341 Röttenbach, Telefon 09195/923320, Fax 09195/9233214, info@naturafit.de, www.naturafit.de 
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der Naturafit GmbH. 

04155254 90 Kps 15,95 naturafit® Carotin natürlich BASIC 

   Inhalt pro Kapsel (Tagesempfehlung): 
4,8 mg Betacarotin natürlich 

 
Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von  
Konservierungsstoffen 

09269376 
09269382 

140 Tbl 
250 Tbl 

 14,95 
 24,95 

naturafit® Chlorella BOTANICA 

   Inhalt pro 9 Tabletten (Tagesempfehlung): 
3150 mg Chlorella vulgaris Algenpulver, 100 % rein 

Frei von Gelatine 
Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von  
Konservierungsstoffen 

07395987 
1 MP 

(30 x 7 Kps) 
49,95 naturafit® Chol Aktiv ORTHO 

   Inhalt pro Tagesportion (7 Kapseln): 
morgens: 220 mg Artischocken-Konzentrat; 7 mg Policosanol; 10 mg Coenzym Q10 
natürlich; 134 mg Vitamin E natürlich; 500 mg Omega-3-Konzentrat mit 375 mg Gesamt-
Omega-3-Fettsäuren, davon 210 mg EPA und 105 mg DHA; 800 µg = 400 IE Vitamin A; 
4,4 mg Vitamin B1; 5,6 mg Vitamin B2; 5,6 mg Vitamin B6; 5 µg Vitamin B12; 
32 mg Nicotinamid; 12 mg Calcium-D-pantothenat; 400 µg Folsäure; 200 µg Biotin; 
5 µg = 200 IE Vitamin D3; 160 mg Vitamin C; 500 mg Knoblauchöl 

abends: 440 mg Artischocken-Konzentrat; 13 mg Policosanol; 
20 mg Coenzym Q10 natürlich; 45 mg Vitamin E natürlich; 1200 mg Lecithin 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von  
Konservierungsstoffen 

04377693 
04377687 

 75 Kps 
180 Kps 

18,95 
39,95 

naturafit® Cholfit BASIC 

   Inhalt pro 3Kapseln(Tagesempfehlung): 

660 mg Artischocken-Konzentrat, 21 mg Reiskleie entsprechend 20 mg Policosanol, 
30 mg Q10 natürlich, 66 mg Vitamin E natürlich 

Frei von Gelatine 
Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 
 

07509304 90 Kps 15,95 naturafit® Chrom BASIC 

   Inhalt pro Kapsel (Tagesempfehlung): 
150 µg Chrom 

Frei von Gelatine 
Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von  
Konservierungsstoffen 

09269399 60 Kps 19,95 naturafit® Cistus BOTANICA 

   Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 

400 mg Cistus-Extrakt, 225 mg Vitamin C, 13,2 mg Zink 

 

Frei von Gelatine 
Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

zur Verfügung gestellt von Gebrauchs.info

Aktualisierungsstand Gebrauchs.info Juni 2013

mailto:info@naturafit.de
http://www.naturafit.de/



