

Gesundheit aus Ihrer Apotheke

Gezielt dosiert Alles was Ihr Körper täglich braucht!

PRODUKTINFORMATION

(Stand: 01.03.2013)

PZN	Packung	AVK	Produkt

04155254	90 Kps	15,95	naturafit [®] Carotin natürlich	BASIC
			Inhalt pro Kapsel (Tagesempfehlung): 4,8 mg Betacarotin natürlich	Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
09269376 09269382	140 Tbl 250 Tbl	14,95 24,95	naturafit [®] Chlorella	BOTANICA
			Inhalt pro 9 Tabletten (Tagesempfehlung): 3150 mg Chlorella vulgaris Algenpulver, 100 % rein	Frei von Gelatine Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
07395987	1 MP (30 x 7 Kps)	49,95	naturafit [®] Chol Aktiv	ORTHO
			Inhalt pro Tagesportion (7 Kapseln): <u>morgens:</u> 220 mg Artischocken-Konzentrat; 7 mg Policosanol; 10 mg Coenzym Q10 natürlich; 134 mg Vitamin E natürlich; 500 mg Omega-3-Konzentrat mit 375 mg Gesamt- Omega-3-Fettsäuren, davon 210 mg EPA und 105 mg DHA; 800 μg = 400 IE Vitamin A; 4,4 mg Vitamin B1; 5,6 mg Vitamin B2; 5,6 mg Vitamin B6; 5 μg Vitamin B12; 32 mg Nicotinamid; 12 mg Calcium-D-pantothenat; 400 μg Folsäure; 200 μg Biotin; 5 μg = 200 IE Vitamin D3; 160 mg Vitamin C; 500 mg Knoblauchöl <u>abends:</u> 440 mg Artischocken-Konzentrat; 13 mg Policosanol; 20 mg Coenzym Q10 natürlich; 45 mg Vitamin E natürlich; 1200 mg Lecithin	Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
04377693 04377687	75 Kps 180 Kps	18,95 39,95	naturafit [®] Cholfit	BASIC
			Inhalt pro 3Kapseln(Tagesempfehlung): 660 mg Artischocken-Konzentrat, 21 mg Reiskleie entsprechend 20 mg Policosanol, 30 mg Q10 natürlich, 66 mg Vitamin E natürlich	Frei von Gelatine Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
07509304	90 Kps	15,95	naturafit [®] Chrom	BASIC
			Inhalt pro Kapsel (Tagesempfehlung): 150 μg Chrom	Frei von Gelatine Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
09269399	60 Kps	19,95	naturafit [®] Cistus	BOTANICA
			Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 400 mg Cistus-Extrakt, 225 mg Vitamin C, 13,2 mg Zink	Frei von Gelatine Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen